(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 SORCABVIV250918 Impresión y montaje de película backlite 0.00 792.30 792.30No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 792.30

NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 07/100 M.N.

919.07

0.00Descuento
0.00

126.77

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

QDWi6XZkY4UthX20WRAXbVWw oTPZw Nj5w //pb5e7o9y7Mtr5J7D4Yi8P9g5ziMk48MNeND9tuCZPShP5fAw 9xgs248mTl/2E9GvU